Patronato del Centro Recreativo Juventud 2000
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

(Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

I

192,004
11,671

0

o O oo

203,675

0
508,235

0
667,580
Q

-412,153
0

0

0
763,661

967,336

66,699
181,612

0

0
87,410

0
0

335,720

0
335,000

0
1,425,856
0

-1,143,706
0

0

0

617,149

952,869

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonic Contribuido
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en fa A lizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica / Patrimonio

1,871,777

OO0 O oo O o

1,671,777

723,279
0

0
0
0
441,645

1,164,924

2,836,701

0
-1,869,365

303,503
-2,795,973
-255,966
0

879,071

-1,869,365

967,336

2,741,603

34,22

oo o oo o o

2,775,829

O O o oo

351,300

351,300

3,127,129

0
-2,174,260
29,933
-2,825,906

-255,966
0

877,679

-2,174,260

952,869

Bajo protesta de decir verdad declaramos qgfie lps Est@m}ems y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

JESU$ ART! RO LANIS PESQUEIRA
ECREATIVO JUVENTUD 2000

DIRECTOR DEL PATRO TO

Fornds QAN

C. FCO. NOE PADIL\.A MEZQUITAN

ADMINISTRADOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO JUVENTUD 2000




